
Městský úřad Uherské Hradiště 
Ekonomický odbor

Masarykovo náměstí 19 

686 01 Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

Č. Ú.    19–1543078319/0800 

DS   ef2b3c5

IČ 00291471
DIČ   CZ00291471

T +420 572 525 111

E epodatelna@mesto-uh.cz

1/1


	00: Ohlášení místního poplatku za odpad 
	cara1: 
	05-1: 
	03: Jméno a příjmení/Název:
	03-3: 
	04: Adresa trvalého pobytu:
	04-1: 
	03-2: RČ/IČ:
	03-1: 
	08-3: Datum narození:
	08-4: 
	08-5: Adresa pro doručování:
	08-6: 
	06: E-mail:
	01-9: 
	06-2: Telefon:
	06-3: 
	08-7: E-mail:
	08-9: 
	08-10: Telefon:
	08-11: 
	08: Zákonný zástupce
	08-1: Jméno a příjmení:
	08-2: 
	09: Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé a splňuji tímto oznámením svoji ohlašovací povinnost.
	100: Datum:
	100-1: 
	100-2: ...........................................................Podpis
	101: S osobními údaji zpracovanými v souvislosti s ohlášením poplatkové povinnosti k místnímu poplatku za obecní systém odpadového hospodářství je nakládáno v souladu s právními předpisy o ochraně osobních údajů - http://www.mesto-uh.cz/ochrana-osobnich-udaju-gdpr.
	05: Adresa pro doručování (v případě, že není shodná s trvalým pobytem):
	01: Důvod ohlášení
	Group1: Off
	01-2-1: byt
	Group1-1: Off
	01-2-2: rodinný dům
	01-2-3: stavba pro rodinnou rekreaci
	07: Určení nemovitosti bez trvalého pobytu
	07-3: ulice:
	07-4: 
	02: Plátce
	02-1: občan ČR s trvalým pobytem v Uherském Hradišti
	Group2: Off
	02-2: cizinec s trvalým pobytem v Uherském Hradišti
	02-3: vlastník nemovitosti
	02-4: zástupce spoluvlastníků nemovitosti
	02-5: správce nemovitosti
	02-6: jiný vztah:
	02-6-1: 
	07-5: č.p.:
	07-6: 
	01-10: přihlášení k trvalému pobytu - od:
	01-12: 
	01-20: vlastnictví nemovitosti, ve které není přihlášena k pobytu žádná fyzická osoba - od:
	01-22: 
	00-1: (dle obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství, v platném znění)


